
Na podlagi 13. člena Zakona o financiranje občin (Ur.l. RS. št. 
80/94,45/97 - odločba US RS, 56/98,1 /99) in 29. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93,57/94,14/95,26/97, 
70/97,10/98,74/98.70/00 in 51 /02), na podlagi 98. člena Zakona 
o javnih financah ter na podlagi 8. in 18. člena Statuta občine 
Logatec (LN št. 5/99) je Občinski svet občine Logatec na 7. 
redni seji, dne 28.10.2003 sprejel 

Povečanje (zmanjšanje) sredstev 
na računih 
Sredstva na računih iz leta 2001 
Sredstva na računih na koncu 
leta 2002 

12.695.871 SIT 
39.739.309 SIT 

27.043.438 SIT 

Sredstva rezerv občine Logatec izkazujejo: 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna 

Občine Logatec za leto 2002 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun o izvrševanju proračuna občine 
Logatec za leto 2002, katerega sestavni del je tudi zaključni 
račun rezerv. 

2. člen 

A . Bilanca prihodkov in odhodkov izkazuje: 

prihodki 
odhodki 
presežek (primanjkljaj) 

1.464.563.828 SIT 
1.499.961.868 SIT 
- 35.398.040 SIT 

prenos iz leta 2001 
prihodki v letu 2002 
odhodki v letu 2002 
presežek 

3.484.809 SIT 
2.929.128 SIT 
2.657.341 SIT 
3.756.596 SIT 

3. člen 

Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna za leto 
2002 v višini 27.043.438 SIT se prerazporedi v proračunu 
občine Logatec za leto 2003. 

4. člen 

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Logatec 
za leto 2002, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja so sestavni del tega odloka. Prav tako zaključni 
račun stanovanjskega sklada, zaključni račun režijskega 
obrata za gospodarjenje s stavbnim zemljišči in zaključni 
računi krajevnih skupnosti. 

5. člen 

B. Račun financiranja terjatev in naložb izkazuje 

• prejeta vračila danih posojil in 
prodaja kapit. delež. 0 

• dana posojila in povečanje 
kapit. deleža 0 

• prejeta minus dana posojila 0 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu občine Logatec. 

Številka: 015-03/03-4 
Datum: 29.10.200 

C. Račun financiranja: 

• zadolževanje 
• odplačilo dolga 
• neto zadolževanje 

25.000.000 SIT 
2.297.831 SIT 

22.702.169 SIT 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET o 

ŽUPAN r j 
Janez NAGODE, l.r. _g 

O/J 

CD 
C 

/ 



Na podlagi 23. in 34. člena (skrajšani postopek) Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS št. 110/02, ter 18. člena Statuta Občine 
Logatec ( L N , št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 7. redni 
seji, dne 28.10.2003 sprejel 

ODLOK o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ureditvenem načrtu območja 

Skladišča C3 -
»OB POTOKU« v naselju Logatec 

1. člen 

VI. členu Odloka se na koncu odstavka doda: 
ter spremembe in dopolnitve Odloka št. I, ki jih je izdelal Inženiring 
- Projcktiva, Primorje d.d., Ajdovščina pod številko 3301/2003 v 
juliju 2003. 

S tem odlokom se spremenijo in dopolnijo nekatera določila Odloka 
o ureditvenem načrtu območja Skladišča C3 - »OB POTOKU« v 
naselju Logatec (LN 4/2000), ki gaje izdelala L B A , d.o.o., Ljubljanski 
biro za arhitekturo, projektiranje in inženiring Ljubljana v marcu 
1999 pod številko 01/99. 

Spremembe in dopolnitve sc nanašajo na tlorisno reorganizacijo 
objektov s parkirnimi prostori v kletni etaži pri ne spremenjeni 
prometni in komunalni ureditve zemljišča A , pare. št. 1746 in 1743/ 
1; k.o. Dolenji Logatec. 

2. člen 

V 2. členu Odloka se pod tretji odstavek »GRAFIČNI DEL 
OBSEGA:« doda naslednje alineje: 

NAČRT P A R C E L - mapna kopija pare. št. 1746 in 1743; 
k.o. Dolenji Logatec na katere se predlagane spremembe 
in dopolnitve nanašajo; Ivi 1:1440, 
OBMOČJE O B R A V N A V A N I H S P R E M E M B POSEGA; 
M 1:500, 
NOVA Z A Z I D A V A ; spremenjeni in dopolnjeni predlog; 
M 1:500, 
P R I K A Z N A M E M B N O S T I ; spremenjeni in dopolnjeni 
predlog; M 1:500 
K L E T N A ETAŽA; spremenjeni in dopolnjeni predlog; 
M 1:500, 
P R O M E T N A UREDITEV; spremenjeni in dopolnjeni 
predlog; M 1:500, 
PREREZI IN F A S A D E ; spremenjeni in dopolnjeni 

predlog; M 1:500, 
H O R T I K U L T U R N A UREDITEV; spremenjeni in 
dopolnjeni predlog; M 1:500, 
Z B I R N A K A R T A K O M U N A L N I H V O D O V ; dopolnjen 
in usklajen predlog; M 1:500, 
ZAKOLIČBA OBJEKTOV; spremenjen in dopolnjen 
predlog; M 1:500, 
P A R C E L A C I J A ZEMLJIŠČA; spremenjen in dopolnjen 
predlog; M 1:500, 
FAZNOST G R A D N J E ; spremenjen in dopolnjen 
predlog; M 1:500, 
DOPOLNITEV O C E N E OSONČENJA 

Na koncu člena se doda novi odstavek, ki se glasi: 
Za priključevanje obravnavanega območja naglavno cestoG2-102/ 
146 se na podlagi projektnih pogojev Direkcije RS za ceste, izdela 
PGD/PZI projekt priključka ter sc nanj pridobi soglasje Direkcije 
RS za ceste. 

5. člen 

V15. členu Odloka se spremenijo prvi, drugi in tretji stavek tako, 
da se prvi stavek glasi: 
Naselje sestavlja 17 enot stanovanjskih stolpičev in sicer: 
• 2 enote dim. 15,70 m x 12,00 m etažnosti K+P+1N+M; 

toleranca +/- 1,00 m, 
• iOenotdim. 17,00mx 12,00 m etažnosti K+P+IN+M; 

toleranca +/- 1,00 m, 
• 5 enot dim. 17,00 m x 12,00 m etažnosti K+P+2N+M; 

toleranca +/- 1,00 m, 
Drugi stavek se spremeni tako, da sc glasi: 
Kota pritličja objektov je 20 cm pod cesto G2-102 odsek 1461 z 
absolutno koto 475,60. 
Tretji stavek se spremeni tako, da se glasi: 
Višina kolenčnega zidu je min. 50 cm; toleranca +/- 1,00 m, streha 
je v naklonu 40-45° s slemenom v vzdolžni smeri. 

6. člen 

V16. členu Odloka se doda dve novi alineji, ki se glasita: 
• na fasadah se lahko uredijo pripadajoče, zunanje odprte 

ali zaprte stanovanjske površine (terase, balkoni, zimski 
vrtov, logie...). 

• V pritličju se ob vhodih v objekte lahko uredijo vetrolovi 
in nadstreški. 

7. člen 

Besedilo 25. člena Odloka se črta in nadomesti z besedilom: 
V prvi fazi se za zemljišča A , B in C (domačija Lovreč) gradijo, vsi 
skupni priključki in vodi na obstoječo prometno in komunalno 
infrastrukturo po izdelanih idejnih projektih U .N. 

Gradnja in rekonstrukcija komunalne in prometne infrastrukture 
ter objektov znotraj zemljišč oz. zaključenih enot A , B in 
domačije Lovreč sc med seboj fazno nc pogojuje inje planirana 
po internih terminskih faznih planih, ki so sestavni del grafičnih 
prilog. 

8. člen 

Besedilo 27. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi: 
Relativna izhodiščna točka objektov 0.00 jc določena v grafičnem 
delu z absolutno koto 440 305.708, 85 720.103. Za prenos projekta 
v naravo so zakol ičbeni elementi v Gauss Krugcr-jcvcm 
koordinatnem sistemu. 

9. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu občine 
Logatec. 

3. člen 

V 4. členu se iz besedila v celoti izbriše peta alineja (enota vrtca). 
Številka 
Datum: 

012-05/99 
29.10.2003 

4 C | e n OBČINA L O G A T E C 
OBČINSKI SVET 

V 9. členu sc spremeni drugi stavek drugega odstavka tako, da se ŽUPAN 
g | a s j : Janez NAGODE,l . r . 
Za mirujoči promet se zgradi 201 parkirnih mest za stanovalce in 
16 parkirnih mest za poslovni del ter I I širših parkirnih mest za 
invalide. 



Na podlagi 36. člena Zakona o kmetijstvu (Ur.l. RS, št. 
54/00), 39 člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur.l. 
RS, št. 59/69,31/98) in 18. člena statuta Občine Logatec 
( L N , št. 5/99) je Občinski svet občine Logatec na 7. 
redni seji dne 28.10.2003 sprejel. 

P R A V I L N I K 
o dodeljevanju proračunskih sredstev 

za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja 
v Občini Logatec 

I. S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. člen 

S tem pravilnikom se določijo: namen, upravičenci pogoji 
in merila za dodelitev proračunskih sredstev, namenjenih 
za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja na 
območju Občine Logatec. 

2. člen 

Sredstva za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja 
v O b č i n i Logatec se zagotavljajo v o b č i n s k e m 
proračunu, njihovo višino pa določi občinski svet z 
odlokom o proračunu za tekoče leto. 

3. člen 

Sredstva za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja 
v Obč in i Logatec (v nadaljevanju : sredstva) so 
predvidena za naslednje namene: 

p r e p r e č e v a n j u z a r a š č a n j a kmet i j sk ih 
zemljišč in ohranjanju poseljenosti, 
spodbujanju pašnega izkoriščanja travne 
ruše na območjih z omejenimi možnostmi 
za kmetijsko dejavnost, 
i z b o l j š a n j u genetskega potencia la v 
živinoreji, 
p r e v e n t i v n i m u k r e p o m na p o d r o č j u 
zdravstvenega varstva domačih živali in 
rastlin, 
pregledom molznih strojev, 
spodbujanju razvoja č e b e l a r s t v a in 
zdravstvene zaščite čebel, 
sofinanciranju analiz zemlje in krme, 
spodbujanje ekološke pridelave krme, 
urejanju kmetijskih zemljišč in kmetijske 
infrastrukture, 

spodbujanju raznih oblik izobraževanja 
kmečkega prebivalstva, 
p o s p e š e v a n j u d r u š t v e n e de javnos t i , 
povezane s p romoc i jo kmet i j s tva in 
podeželja, 

drugim ukrepom, namenjenim ohranjanju 
in razvoju kmetijstva in p o d e ž e l j a na 
območju Občine Logatec. 

4. člen 

Upravičenci do sredstev so fizične osebe - kmetje in 
pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma sedežem 
v Občini Logatec, ki se ukvarjajo s pridelavo in predelavo 
hrane, dopolnilno dejavnostjo na kmetiji ter s promocijo 
in izobraževanjem na področju razvoja kmetijstva in 
podeželja. Subvencije oziroma denarne pomoči se lahko 
dodelijo upravičencem le za ukrepe, ki se izvajajo na 
območju ozemeljskih meja Občine Logatec. 

5. člen 

Sredstva za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja 
v Občini Logatec se dodeljujejo upravičencem v obliki 
subvencij, regresov, plačil storitev in investicijskih 
odhodkov. 
Upravičenci iz 4. člena tega pravilnika lahko pridobijo 
sredstva za nameni, ki j ih določa ta pravilnik le pod 
pogojem, da podajo izjavo o komulaciji pomoči , da za 
posamezen namen niso prejeli sredstev iz državnih ali 
mednarodnih virov oziroma koliko sredstev so iz teh 
virov za posamezen namen že prejeli. 

6. člen 

Uprav ičenc i lahko predloži jo vlogo za pridobitev 
sredstev po objavi razpisnih pogojev, ki j ih objavi Občina 
Logatec v obliki javnega razpisa, natečaja ali javne 
objave na oglasni deski občine oziroma na krajevno 
običajen način, informacijo o objavi pa posreduje v javnih 
občilih. Razpis, natečaj ali objava mora vsebovati: 

namene, za katere se dodeljuje sredstva, 
znesek sredstev za posamezne namene, 
pogoje in merila za pridobitev sredstev, 
pogoje, ki jih mora prosilec izpolnjevati, 
navedbo dokumentac i je , k i j o mora 
upravičenec predložiti k vlogi, 
naslov na katerega upravičenci vložijo 
vloge, 
rok za vložitev vlog. 



7. člen 

Vloge za dodelitev sredstev v skladu z razpisnimi pogoji 
obravnava občinski odbor za gospodarstvo na osnovi 
poročila,ki ga pripravi odbor za kmetijstvo imenovan iz 
strani župana. V poročilu so navedene vloge o katerih 
ni mogoče vsebinsko odločati, vloge, k i ne izpolnjujejo 
pogojev za dodelitev sredstev in vloge, iz katerih izhaja 
utemeljenost dodelitev sredstev. N a podlagi poročila 
se odbor odloči o dodelitvi sredstev. 

8. člen 

Zoper odločitev iz prejšnjega člena lahko upravičenec 
vloži pritožbo na župana v roku 8 dni od prejema sklepa. 
Odloči tev župana je dokončna. 

II. U K R E P I Z A R A Z V O J K M E T I J S T V A I N 
P O D E Ž E L J A 

9. člen 

Ukrepi za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja 
so razdeljeni na naslednja področja: 

1. Živinoreja 
1.1. I z b o l j š a n j e genetskega potencia la v 

živinoreji - umetno osemenjevanje 
Namen ukrepa 
Namen ukrepa je skozi program umetnega 

osemenjevanja s strani p o o b l a š č e n e veterinarske 
organizacije izboljšati prirejo mleka in mesa na kmetijah 
z uporabo semena kvalitetnih plcmcnjakov. 

Višina pomoči 
- do 50 % uprav ičen ih sredstev umetnega 

osemenjevanja govejih plcmcnic, plemenskih svinj in 
naravnega osemenjevanja kobil , 

- do 80 % upravičenih sredstev umetnega 
osemenjevanja govejih plemenic, ki so v A P P kontroli, 

- do 30 % upravičenih sredstev pri nakupu 
plemenskega bika za naravni propust. 
Pogoj za pridobitev pomoči jo račun za izvedbo storitve 
p o o b l a š č e n e organizac i je , k i opravl ja storitev 
osemenjevanja živine v kmečki regiji, oziroma račun 
od pooblaščene organizacije za nakup plemenskega 
bika. 

1.2. Preventivni ukrepi veterinarske službe na 
živinorejsko usmerjenih kmetijah 

Namen ukrepa 
Namen ukrepa je z izvedbo preventivnih 

ukrepovpri živalih izboljšati njihovo zdravje, dolgoživost 
in kondicijo s ciljem proizvodnje kakovostnega mleka 
in mesa na kmetijah. Sofinancirajo se naslednji ukrepi: 

analiza blata, 

preventivno zatiranje parazitov pri govedu, 
konjih in drobnici (dchclmcntacija), 
analiza krvi, 
antibiogrami,. 

Višina pomoči 
Subvencija znaša: 
do 80 % upravičenih stroškov za preventivno 

zatiranje parazitov pri govedu, konjih in drobnici 
(dchclmcntacija) 

do 30 % upravičenih stroškov za izvedbo ostalih 
navedenih preventivnih ukrepov. 

Pogoji za pridobitev pomoči: 
- r ačun za izvedene storitve preventivnih 

ukrepov p o o b l a š č e n e veterinarske organizacije v 
t ekočem letu (iz r a č u n a mora bit i razvidna vrsta 
opravljene storitve) ter 

dokazilo o plačilu na podlagi katerega se 
kmetovalcu dodeli subvencija. 

1.3. pregled molznih strojev - enkrat letno 
Namen ukrepa 
Namen ukrepa jc s pregledi molznih strojev 

zmanjšan je š tevi la somatskih cel ic in ohranjanje 
zdravega vimena krav. 

Višina ukrepa 
Subvencija znaša do 50 % stroškov pregleda 

molznega stroja. 
Pogoji za pridobitev pomoči: 

račun za izvedeno storitev pooblaščene 
organizacije - servisa molznih strojev (iz 
računa mora biti razvidna vrsta opravljene 
storitve. 

1.4. Spodbujanje razvoja č e b e l a r s t v a in 
zdravstvene zaščite čebel 

Namen ukrepa 
Namen ukrepa jc zatiranje najbolj pogostih 

bolezni čebel (preventivni in kurativni ukrepi) in 
spodbujanje razvoja č e b e l a r s t v a zaradi njegove 
v e č n a m e n s k e vloge (ohranjanje b io loške pestrosti 
kmetijskega prostora z razmnoževanjem in širjenjem 
medovitih rastlin kot sta npr. ajda in facelija) 

Višina pomoči 
Subvencija znaša do 50 % upravičenih stroškov 

zdravljenja čebeljih družin 
Pogoji za pridobitev pomoči: 
Uprav ičenc i do subvencije so čebe la r ska 



društva na območju Občine Logatec, k i predložijo 
naslednjo dokumentacijo: 

poročilo o izvedenih ukrepih, 
r ačun za zd rav i l a , k i sc n a n a š a j o na 
zdravstveno zaščito čebel, 
račun za izvedene storitve pooblaščene 
veterinarske organizacije, 
seznam koristnikov zdravstvene preventive 
čebel 

2. Rastlinska predelava 

2.1. Sofinanciranje analiz zemlje in krme 
Namen ukrepa 
Anal iza krme sc sofinancira s ciljem izdelave 

gnojilnih načrtov in s tem pravilnejšega dodajanja 
manjkajočih hranil posameznim kmetijskim kulturam. 
Z n a č r t n o usmerjenim gnojenjem z m a n j š u j e m o 
onesnaževanje okolja in podtalnice. Analiza krme služi 
kot podlaga za iz računavanje krmnih obrokov na 
posamezno vrsto in kategorijo živali in posredno vpliva 
na količino in kvaliteto mleka in mesa. 

Višina pomoči 
do 50 % stroškov za analizo zemlje in krme 
Pogoji za pridobitev pomoči: 

račun pooblačenc organizacije za analizo 
zemlje in krme. 

3. Ureditev kmetijskih zemljišč 
3.1. Manjša zemeljska dela, ki nc pomenijo 

posega v prostor - male agromelioracije 
Namen ukrepa 
Sredstva so namenjena u p r a v i č e n c e m za 

izvedbo manjših zemeljskih del, ki nc pomenijo posega 
v prostor, kot so: ureditev pašnikov do končne postavitve 
električne ograje, krčenje drevesne zarasti in grmičevja, 
planiranje terena, odstranjevanje kamenja, drcnažiranjc 
kmetijskih zemljišč ter druga manjša zemeljska dela z 
namenom izboljšanja rodovitnosti tal oziroma pogojev 
obdelave kmetijskih zemljišč. 

Višina pomoči 
Sofinancira sc do 50% upravičenih stroškov 

za: krčenje drevesne zarsti in grmičevja, planiranje 
terena, odstranjevanje kamenja in d r c n a ž i r a n j a 
kmetijskih zemljišč, vendar največ do višine 300.000 
SIT/ha. 

Sofinancirajo sc upravičeni stroški za postavitev 
pašnika na novo do 50 % upravičenih stroškov (največ 
do višine 40.000 SIT/ha) in upravičeni stroški obnove 
obstoječega pašnika (največ do višine 20.000 SIT/ha), 
in sicer za nakup in postavitev električnega pastirja, 

žice, mreže in ostalega materiala 
Pogoji za pridobitev pomoči 

U p r a v i č e n c i p r e d l o ž i j o naslednjo 
dokumentacijo: 

kopijo katastrskega načrta, 
- program del, ki ga potrdi pristojna kmetijska 

svetovalna služba, 
račun o opravljenih strojnih delih in nakupu 
opreme, 
posestni list iz katerega je razvidno, daje 
opravičenec lastnik ali solastnik kmetije in 
ima v uporabi najmanj 3 ha kmetijskih 
zemljišč, 
najemno pogodbo, sklenjeno za obdobje 
najmanj 5 let, v primeru zakupa zemljišč, 
na katerih jc bil izveden ta ukrep. 

4. Izobraževanje in društvene dejavnosti 
4.1. Program izobraževanje kmetov 
Namen ukrepa 
Pri programih izobraževanja kmetov se za 

kmete - nosilce kmetijske dejavnosti sofinancirajo 
programi izobraževanja kmetijske svetovalne službe in 
programi ostalih verifikacijskih izvajalcev izobraževanja 
kot so preizkusi znanja iz varstva rastlin, usposabljanje 
za varstva pri delu, tečaji higienskega minimuma, 
usposabljanje za posamezne vrste dopolnilnih dejavnosti, 
i zob raževan j e za potrebe preusmeritev kmetij v 
integrirano predelavo hrane, izobraževanje za potrebe 
ekološkega kmetovanja, usposabljanje za uvajanje in 
uporab o sodobnih tehnologij, izvedba ostalih strokovnih 
predavanj, seminarjev in strokovnih ekskurzij. 

Višina pomoči 
P o o b l a š č e n i m izva ja lcem i z o b r a ž e v a n j a 

posameznih programov sc krijejo upravičeni stroški 
izobraževanja do 100%, 

Kmetom (udeležencem izobraževanja) se izven 
programov, ki j ih občina že pokriva,krijcjo upravičeni 
stroški do višine 100%. 

Pogoji za pridobitev pomoči 
- za pooblaščene izvajalec izobraževanja: vloga 

za sofinanciranje s pri loženim računom o izvedeni 
storitvi ali finančno ovrednoten program izobraževalne 
dejavnosti izvajalca z ustreznimi dokazili (iz vloge mora 
biti razvidna kotizacija oziroma participacija kmetov za 
posamezne oblike izobraževanj oziroma usposabljanj, 
če sc izvajalec za njo odloči) in seznam udeležencev 
izobraževanja. 

- za udeleženec izobraževanja (kmete): račun 
oziroma dokaz i lo o izvedeni storitvi (programu 
izobraževanja), 

r ( 



Uradne objave občine Logatec 
W*mi i • — -

4.2. Sofinanciranje dejavnosti s t rokovnih 
društev 

Namen ukrepa 
Sofinancirajo se programi oziroma izvedene 

aktivnosti posameznih društev s področja kmetijstva, 
(ki so neprofitna in se ne ukvarjajo s pridobitno 
dejavnost) za izvedbo strokovnega dela - strokovnih 
prireditev (razstave, demonstracije, promocije) in izdajo 
strokovnih publikacij, ki niso v prodaji. 

Višina pomoči: 

do 50 % u p r a v i č e n i h s t r o š k o v 
ovrednotenega programa Govcdorejskega društva, 

do 30 % upravičenih stroškov finančno 
ovrednotenega programa. 

Pogoji za pridobitev pomoči 
U p r a v i č e n c i p r e d l o ž i j o naslednjo 
dokumentacijo: 

finančno ovrednoteni letni program dela, 
finančno poročilo o delu društva preteklem 
letu, potrjeno s starani nadzornega odbora, 
potrdilo o registraciji društva (če je društvi 
ustanovljeno na novo). 

11. člen 

U p r a v i č e n e c je do lžan povrni t i nenamensko 
porabljena sredstva skupaj z zakonskimi zamudnimi 
obres tmi , k i se o b r a č u n a v a j o od dneva p l a č i l a 
upravičencu do dneva vračila sredstev v primerih, ko 
sc ugotovi: 

- da so dodeljena sredstva delno ali v celoti 
nenamensko uporabljena, 
- da j c u p r a v i č e n c e za ka te r iko l i namen 

pridobitve sredstev navajal neresnične podatke, 
- daje upravičenec za isti namen in iz istega 

naslova ponovno pridobil f inančna sredstva pred 
iztekom za to določenega obdobja v razpisu, 

- druge nepravilnosti pri uporabi sredstev. 

12. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
uradnem glasilu Občine Logatec. 

Štev.: 015-03/03-7 
Datum: 29.10.2003 

Župan 
III. K O N Č N E D O L O Č B E Občine Logatec 

Janez N A G O D E l.r. 
10. člen 

Namensko porabo p r o r a č u n s k i h sredstev za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v Občini 
Logatec spremlja in preverja občinski urad ali oseba 
pooblaščena s strani župana , k i je član Odbora za 
kmetijstvo Namensko porabo lahko ugotavlja tudi 
nadzorni odbor občine. 



Uradne objave občine Logatec 

B I L A N C A P R I H O D K O V IN O D H O D K O V 

PREJEMKI REAL 2002 IZDA TKI REAL.2002 

TEKOČI PRIHODKI (70 + 71 ) 917.542 

70 DAVČNI PRIHODKI 700.794 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 538.610 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 144.590 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITEV 17.594 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 216.748 

710 DOHODKI OD PREMOŽENJA 33.883 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 8.401 
712 DENARNE KAZNI 379 
713 PRIHODKI OD PROD.BLAGA IN STORIT. 92.974 
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 81.111 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 140.655 

720 PRIHODKI PD PRODAJE OSNOVSRED. 8.519 
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 132.136 

73 PREJETE DONACIJE 500 

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 500 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 405.867 

40 TEKOČI ODHODKI 156.935 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSL. 78.587 
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV 11.307 
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 64.845 
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 2.196 
409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 0 

41 TEKOČI TRANSFERI 619.304 

410 SUBVENCIJE 18.059 
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 139.515 
412 TRANSFERI NEPROFIT.ORGANIZ. 61.038 
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 400.692 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 706.143 
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVSRED. 706.143 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 17.580 

430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 17.580 

II. S K U PA J O D H O D K I 1.499.962 

(40+41+42+43) 

740 TRANSFERNI PRIH.IZ DRUGIH JAVINST. 405.867 

I. S K U P A J P R I H O D K I 1.464.564 

(70+71+72+73+74) 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -35.398 (l.-ll.) 



B. R A Č U N F I N A N Č N I H T E R J A T E V IN N A L O Ž B 

PREJEMKI REAL 2002 IZDA TKI REAL 2002 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. 

0 V. DANA POSOJ. IN POVEČ.KAP.D. 0 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

751 SREDSTVA PRID.S PRODAJO KAP.DEL. 

0 
0 

440 DANA POSOJILA 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

(IV.-V.) 

0 

VII. SKUPNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 

(I. + IV.)-(II. + V.) 

-35.398 

C. R A Č U N F I N A N C I R A N J A 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 25.000 550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 2.298 

5003 ZADOLŽEVANJE PRI DRUGIH DOMAČ. 25.000 

POSOJILODAJALCIH 5503 ODPLAČILA DOLGA DRUGIM DOM. 

POSOJILODAJALCEM 

2.298 

VIII. ZADOLŽEVANJE SKUPAJ 0 IX. ODPLAČILA DOLGA SKUPAJ 2.298 

radne oi 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VIII.-IX) 22.702 

ST. 

(i 

CT* 
fi« 

XI. P O V E Č A N J E (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (l.-ll.+IV-V+VIII.-IX) -12.696 

Q 
H 
<—f 
O 

XII. STANJE P R E S E Ž . PRIHODKOV 

NA KONCU LETA 2001 

39.739 

XIII. STANJE NA RAČUNIH NA KONCU LETA 2002 27.043 

3 


